РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2024

№ 87
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Сибирский пятого созыва Бабиковой Т.В. в связи с отставкой по собственному желанию
В соответствии с частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 21 Устава сельского поселения Сибирский, на основании заявления Бабиковой Т.В. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Сибирский в связи с отставкой по собственному желанию,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Сибирский пятого созыва по пятимандатному избирательному округу Бабиковой Татьяны Витальевны с 30 сентября 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.
Глава сельского

поселения Сибирский

Н.А.Сивков